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Demolering • Håltagning • Slipning och polering av betonggolv • Hantering av damm och 
betongslam • Vattenbilning • Sanering • Återvinning ...och mycket mer

Mässan stöds av Officiella mässtidningar Organisatör

Exklusiv Diamond Sponsor

Exklusiv Ruby Sponsor Exklusiv Platinum Sponsor

Gold Sponsors

19-20 September, 2024
Nionde upplagan av mässan på Infracity



Demoleringsbranschen snurrar fortsatt på bra, trots låg-
konjunktur. Behovet av bostäder är fortsatt stort men det 
är en viss uppbromsning i byggandet som gynnar ROT-si-
dan. Så länge vi lever med denna situation på byggmark-
naden är risken för att en bostadsbubbla ska spricka inte 
så stor, något som bådar gott inför DEMCON 2024.

“Trots ett lite kämpigare marknadsläge tror jag att 
även DEMCON 2024 ligger helt rätt i tiden. Jag hoppas 
oroligheterna i världen dämpats till hösten 2024 och att 
det finns behov och vilja att investera. Våra entreprenö-

rer har fortsatt hyfsat mycket att göra men en del kanske 
känner av nedgången mer än andra. Samtidigt är konkur-
rensen stor. Det gäller att särskilja sig från sina konkur-
renter med större kunnande, mera effektiva maskiner 
och metoder samt effektivare verktyg. Här har våra le-
verantörer en utmaning att fånga upp detta och DEMCON 
blir då en än viktigare mötesplats. Det fina med demole-
ringsbranschen är att även om man lever i en lågkonjunk-
tur så brukar inte jobben ta slut. Det finns alltid ROT-jobb”, 
säger Jan Hermansson som ansvarar för DEMCON. 

Nionde upplagan av DEMCON
DEMCON 2024, som återigen hålls på Inframässan i 
Bredden norr om Stockholm, arrangeras för nionde 
gången sedan starten 1998. Inriktningen är den sam-
ma sedan starten, det vill säga att mässan riktar in sig 
på den bransch som har samlingsnamnet demolering. 
Inom demolering ryms sektorer såsom betonghål-
tagning, rivning, slipning och polering av betonggolv, 
återvinning av rivningsrester, sanering, stofthantering, 
vattenbilning med mera, sammantaget de tjänster som 
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våra entreprenörer erbjuder. “Under de dryga 30 år som 
vi har arbetat med demoleringsbranschen är det intres-
sant att konstatera att många entreprenörer omfamnat 
så många flera tekniker än vad de ursprungligen job-
bat med. Att erbjuda rivningstjänster eller slipning av 
betonggolv är idag nästan en självklarhet om man är 
håltagare exempelvis. Det har hänt mycket med bran-
schen och det är precis den här utvecklingen mässan 
DEMCON speglar sedan slutet av 1990-talet”, säger Jan 
Hermansson.

Stort intresse
Mässan kommer att hållas den 19-20 september 2024. 
Startfältet är in princip det samma som mässan 2022, 
men några nya utställare har kommit till. “Inför DEMCON 
2024 är intresset större än det brukar vara. Exempelvis 
kommer än fler diamantverktygstillverkare från Indien att 
ställa ut”, säger Jan Hermansson.

Det blir intensiva mässdagar med en inom- och ut-
omhusdel. På kvällen den 19 september arrangeras som 
vanligt “DEMCON-kalaset”. I samband med det koras 

också vinnarna av Det Svenska Demoleringspriset. No-
mineringsprocessen har redan dragit igång för fullt och 
de som önskar nominera tillverkare och entreprenörer 
ombeds att skicka in nomineringshandlingar som finns 
att ladda ner på sidan www.professionelldemolering.se/
demoleringspriset. “Det är alltid lika kul att börja förbere-
da för ett nytt DEMCON-event och vi drar alltid igång cirka 
ett år innan mässan så nu är det hög tid. Mässans nya 
hemsida är aktiv så att det går att gå in och boka monter 
direkt på hemsidan”, avslutar Jan Hermansson.
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Då är det åter igen dags att börja fundera i banor att no-
minera landets bästa företag inom demolering, betong-
håltagning, slipning och polering av betonggolv, sanering 
och återvinning. Nu släpps anmälningshandlingarna till 
branschtävlingen. Svenska Demoleringspriset sjösattes 
för första gången 2012 och arrangeras nu för sjätte gång-
en. Priset delas ut av tidningen Professionell Demolering i 
samarbete med BFB, Branschorganisationen för Byggnads-
beredning. Vinnarna av Svenska Demoleringspriset 2024 
kommer som vanligt att koras på DEMCON-kalaset som hålls 
på kvällen torsdagen den 19 september, 2024, efter första 
mässadagen av DEMCON på InfraCity i Stockholm.

Nominera ditt företag
Men innan dess drar nomineringsprocessen igång och alla 
professionella aktörer inom branschen som bär det sam-
lade namnet demoleringssektorn är välkomna att sända in 
sina nomineringsförslag. Kom ihåg att ett företag kan no-
minera sig själv och ingen annan behöver göra det för dig. 
Det viktigaste är att du tydligt beskriver varför du tycker 
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att just ditt företag skall nomineras. Naturligtvis kan man 
också nominera något företag som man tycker förtjänar att 
vinna priset inom någon kategori.

Svenska Demoleringsprisets kategorier:
  1.  Årets rivningsentreprenör
  2.  Årets håltagningsentreprenör
  3.  Årets saneringsentreprenör
  4.  Årets rivningsprojekt
  5.  Årets håltagningsprojekt
  6.  Årets saneringsprojekt
  7.  Säkerhets- och arbetsmiljöpriset
  8.  Recycling- och miljöpriset

  9.  Det Svenska Vattenbilningspriset
10.  Årets tillverkare/leverantör
11.  Stora innovationspriset för 
 tillverkare/leverantörer
12.  Det Svenska Demoleringsprisets “Honorary Award”

Prisets jury
De bidrag som skickas in för att nomineras kommer att, i 
vanlig ordning, granskas av prisets jury. Juryn består av ett 
antal välkända, tidigare aktiva, namn inom demolerings-
branschen, nyckelpersoner inom den svenska bygg- och 
anläggningsbranschen och representatnter från BFB och 
branschtidningen Professionell Demolering. 

Skaffa anmälningshandlingar
För att rekvirera anmälningshandlingar till priset går de 
antingen att ladda ned direkt från tidningen Professionell 
Demolerings hemsida på länken www.pdworld.com/demo-
leringspriset eller beställas från SCOP AB på telefon 0700 
300 650. Missa inte möjligheten att nominera ditt företag till 
Svenska Demoleringspriset 2024.


